ПРОЕКТ
[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	.02.2018
	                №

О внесении изменений в  постановление администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 07.03.2017 № 17 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств местного бюджета Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых из федерального бюджета в форме субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение»

Руководствуясь экспертным заключением Управления законопроектных работ и ведения регистра Министерства юстиции Новосибирской области от 05.02.2018 № 573-4-04/9 на постановление администрации Андреевского сельсовета  Баганского района Новосибирской области от 07.03.2017  № 17 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств местного бюджета Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области за счет межбюджетных трансфертов предоставляемых из федерального бюджета в форме субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в постановление администрации Андреевского сельсовета  Баганского района Новосибирской области от 07.03.2017  № 17 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств местного бюджета Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области за счет межбюджетных трансфертов предоставляемых из федерального бюджета в форме субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение» (далее-порядок) следующие изменения:
1.1 Пункты 3,4,14,15 порядка отменить.
1.2 Абзац третий пункта 9 порядка отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Андреевского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Андреевского сельсовета в сети Интернет.

Глава Андреевского сельсовета
Баганского района Новосибирской области                                Т.Н.Ветровская

Капустина Наталья Михайловна
8(38353)35-523